

همیشه‌های بازار



شدیم!

شکست پرسپولیس مقابل تیم بی‌انگیزه الدحیل قطر و حذف از آسیا باعث شرمساری فوتبال ایران شد

شب بهت

پرسپولیس در شمی که برای صعود فقط به یک برد نیاز داشت، باخت و ۲ اشتباه پیاپی گولسیانی کمر تیم یحیی را شکست

تیم پرسپولیس با شکست در آخرین بازی دور گروهی از صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا بازماند. جدال پرسپولیس و الدحیل در حالی آغاز شد که بازی ۲ تیم باختاکور با الفیحا چند دقیقه قبل به پایان رسیده و تکلیف سرخپوشان را روشن کرده بود. در آن مسابقه، الفیحا در ازبکستان با نتیجه ۴ بریک میزبان را شکست داد و نتیجه غیرمنتظره‌ای را رقم زد. اگر این بازی مساوی تمام می‌شد و حتی اگر الفیحا با اختلاف یک گل به پیروزی می‌رسید، با توجه به نتایج شب گذشته، پرسپولیس با یک مساوی مقابل الدحیل هم به مرحله حذفی صعود می‌کرد اما آتش بازی الفیحا و صعود این تیم عربستانی از پله سوم به رتبه دوم شرایط را تغییر داد. جالب این است که الفیحا برای دوم شدن ۹ امتیاز به دست آورد که ۶ امتیازش را طی ۲ بازی رفت و برگشت از همین تیم باختاکور گرفت. به هر حال جدال پرسپولیس و الدحیل با این پیش‌فرض که سرخپوشان برای صعود حتما باید به پیروزی برسند در جو پر شور ورزشگاه آزادی آغاز شد. حضور ۶۰-۵۰ هزار هوادار در ورزشگاه آزادی بعد از مدت‌ها جو خاصی را بر این استادیوم حاکم کرده بود و هواداران این تیم امید زیادی به برتری مقابل حریف قطری داشتند.

پرسپولیس بازی را با ترکیب علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی‌فر، گئورگی گولسیانی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، علی نعمتی، مسعود ریگی، میلاد سرلک، سعید صادقی، مهدی ترابی، سروش رفیعی و شهاب زاهدی آغاز کرد. بلافاصله بعد از سوت آغاز مسابقه حملات پرسپولیس آغاز شد و تیم مهمان زیر فشار حملات شاگردان یحیی گل محمدی قرار گرفت. مشخص بود که تیم میزبان تصمیم گرفته در دقایق ابتدایی حداکثر فشار را روی دروازه حریف وارد کند و به خواسته‌اش از این مسابقه برسد. بعد از یکی دو حمله خطرناک که شوت مسعود ریگی یکی از آنها بود، بالاخره در دقیقه ۷ حملات سرخپوشان جواب داد و سانتر سروش رفیعی با ضربه سر شهاب زاهدی وارد دروازه صلاح زکریا شد. گلزنی پرسپولیس روی همکاری سروش و زاهدی اتفاقی است که پیش از این و در لیگ برتر هم رخ داده بود و خیر از هماهنگی این زوج در پرسپولیس می‌دهد.

در این دقایق به نظر می‌رسید پرسپولیس به آنچه می‌خواست رسیده و کار گلزنی را به دقایق پر استرس پایان بازی نگاهشاند. تنها چیزی که تماشاگران بازی پیش‌بینی نمی‌کردند گل خوردن پرسپولیس بود که فقط ۲ دقیقه بعد از گل زاهدی اتفاق افتاد و ورزشگاه را در بهت و سکوت فرو برد. متهم ردیف اول گلی که پرسپولیس در یافت کرد دانیال اسماعیلی‌فر بود. او در ناهماهنگی کامل با ۳ مدافع دیگر پرسپولیس، افساید را پر کرد تا لطفی ماجر با یک پاس عمقی در موقعیت تک‌به‌تک قرار بگیرد. ضربه او را بیرانوند به خوبی گرفت اما در ادامه مونتاری توپ برگشتی را وارد دروازه کرد و بازی را به تساوی کشید. در ادامه پرسپولیس باز هم برای رسیدن به گل برتری تلاش کرد اما فقط یکبار توسط شهاب زاهدی به گل رسید که این گل افساید اعلام شد. نیمه اول با همان ۳ گل دقایق ابتدایی به پایان رسید و در نیمه دوم هم شرایط پرسپولیس و حملاتش تغییر چندانی نداشت. تنها تفاوت این نیمه با ۴۵ دقیقه اول این بود که ضدحملات الدحیل خطرناک‌تر از حملات پرسپولیس به نظر می‌رسیدند اما پرسپولیس با درخشش بیرانوند از این ضدحملات خطرناک که البته تعدادی از آنها افساید اعلام شدند جان سالم به در برد. بازی با همان نتیجه یک-یک به دقیقه ۸۰ رسید و از این دقیقه دوباره بازی پرحادثه شد. انگار تقدیر این بود که همه حوادث مهم بازی در ۱۰ دقیقه اول و ۱۰ دقیقه آخر اتفاق بیفتد. در دقیقه ۸۱ محمد عمری که دقایقی قبل به زمین آمده بود خودش را به محوطه جریمه حریف رساند و یک پنالتی برای تیمش گرفت. پنالتی را مثل همیشه گئورگی گولسیانی زد اما برخلاف همیشه این بار توپ را به تیر افقی کوبید. ضربه‌ای که می‌توانست حکم صعود سرخپوشان را امضا کند به تیر دروازه خورد اما این پایان بداقالی‌های پرسپولیس نبود چون دقایقی بعد الدحیل گل برتری را هم زد. مایکل اولونگای معروف که در نیمه دوم به زمین آمده بود از سمت راست فرار کرد و بعد از عبور از گولسیانی و کنعانی‌زادگان بالاخره بیرانوند را تسلیم کرد. این گل، آب سردی بر پیکر پرسپولیس‌ها ریخت و آنها که حالا به ۲ گل نیاز داشتند در دقایق باقیمانده کم‌روحیه‌تر از آن بودند که بتوانند نتیجه را برگردانند. حتی اعلام ۱۳ دقیقه وقت تلف شده هم کمکی به پرسپولیس نکرد و توپ‌های این تیم یکی پس از دیگری از دست رفت. باخت ۲-۱ پرسپولیس، تیم الفیحا به جای سرخپوشان راهی مرحله بعدی شد تا هر ۴ نماینده عربستان در هشتم‌نهایی حاضر باشند.

AFC ASIAN CUP QATAR 2023™

037

روز مانده تا جام ملت‌های آسیا

بخش زنده

لیگ یک فرانسه

مارسی 23:30 **لیون**

لیگ برتر انگلیس

استون ویلا 23:45 **منچستر سیتی**

منچستر یونایتد 23:45 **چلسی**

برنامه بازی

لیگ برتر ایران - هفته ۱۲
دوشنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۲

گل‌گهر 15:00 **تراکتور**

چشمه 17:00 **آذر ۱۴۰۲**

ملوان 15:00 **شمس‌آذر**

پیکان 15:00 **ذوب‌آهن**

صنعت نفت 15:00 **اومینوم**

شنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۲

نساچی 15:00 **استقلال خوزستان**

سپاهان 15:00 **مصلحان**

پرسپولیس 15:30 **هوادار**

فولاد 17:45 **استقلال**

لیگ برتر ایران - معوقه هفته ۹
دوشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۲

پرسپولیس 16:15 **استقلال**

همیشه‌های بازار

عجوبه‌های تاریخ فوتبال در قاب همشهری تماشاگر

تخفیف ویژه در سایه: www.hamshahrimarket.com